АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗВЕРЕВО

Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

______ Р  6~ 2017 г. № 90  г. Зверево
О датах проведения выпускных и
праздничных мероприятий в
образовательных учреждениях города
Зверево в 2017году

Руководствуясь ст. ст. 16,17 Федерального закона от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. ст. 3,28 Устава муниципального образования «Город Зверево»,
пунктом 1 статьи 92 Областного закона от 28.12.2005 №441-ЗС «О
государственном регулировании производства и оборота этилового спирта,
алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Ростовской области,

1. Датой проведения выпускных мероприятий в бюджетных общеобразовательных
учреждениях на территории муниципального образования «Город Зверево» в 2017
году установить 24.06.2017
2. Отделу образования Администрации города Зверево (Е.В. Табаровец)
организовать подготовку и проведение в 2017 году торжественных мероприятий по
празднованию «Последнего звонка» 25.05.2017, проведения выпускных
мероприятий, Международного дня защиты детей (1 июня) и Дня знаний (1
сентября).
3. Заместителю Главы Администрации города Зверево (М.В.Береко) организовать
работу по информированию организаций и индивидуальных предпринимателей,
осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции о запрете ее
реализации в дни проведения мероприятий, указанных в пункте 2 настоящего
распоряжения. 4. Распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования на официальном сайте Администрации города Зверево.
5. Управляющему делами Администрации города Зверево (М.О.Коньковой)
опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации
города Зверево.
6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы
Администрации города Зверево А.Ю. Порошю

Мэр города Зверево

Распоряжение вносит:
Отдел образования
Администрации города Зверево

И.Ю. Зюзин